РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        МАЛАЯ  ГЛУШИЦА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа  2008 года  №  10

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-39

Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения

сельского поселения  Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от

24.12.1991 г. № 61 «О классификации автомобильных дорог в Российской

Федерации», в целях повышения эффективности эксплуатации и развития сети

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского

поселения  Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить, что к автомобильным дорогам общего пользования

местного значения сельского поселения Малая Глушица  муниципального района

Большеглушицкий Самарской области могут относиться не являющиеся

федеральными и не относящиеся к собственности Самарской области и

муниципального района Большеглушицкий Самарской области автомобильные

дороги, расположенные в границах населенных пунктов сельского поселения

Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

2. Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

сельского поселения Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий

Самарской области утверждается Постановлением Главы сельского поселения

Малая Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Предложения о внесении изменений в утверждённый перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области вносятся в администрацию сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

заинтересованными органами и организациями. Администрация сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий

Самарской области рассматривает указанные предложения, подготавливает

заключение о целесообразности внесения изменений в перечень автомобильных

дорог общего пользования местного значения сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области и

вносит пакет документов на рассмотрение Главе сельского поселения Малая

Глушица  муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                      Ю.И.Щербаков